平成 22 年 12 月 17 日

各  位
                  会 社 名  株 式 会 社 メ ッ ツ

      代表者名  代 表 取 締 役 社 長  尾形 和也
（コード番号 4744 東証マザーズ）

   問合せ先  業 務 管 理 部 長 中村 直樹
（連絡先 03-5468-3590）

http://www.metscorp.co.jp/

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、この度、不動産の取得・運用を目的とした当社全額出資による子会社を設立することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社の、将来における不動産ビジネスにおいて、取得不動産の流動化など収益力の向上と、不動産市

場における様々な売買・運用形態に柔軟に対応できるようにするため。

  2．子会社の概要

 (1)  商 号   合同会社 MRF（ゴウドウカイシャ エムアールエフ）

 (2)  所 在 地   東京都港区西麻布一丁目６番４号

 (3)  代 表 社 員   株式会社メッツ

 (4)  職務執行者   尾形 和也

 (5)  資 本 金   500,000 円

 (6)  設立年月日   平成 22 年 12 月 17 日

 (7)  業務の内容   不動産の取得・運用 等

 (8)  決 算 期   ３月 31 日

  3. 今後の予定

    取締役会決議     平成 22 年 12 月 17 日

    設 立 年 月 日     平成 22 年 12 月 17 日 （予定）

営 業 開 始 日       未定

  4. 今後の見通し

    当該子会社の営業開始日が未定であるため、連結対象の有無については確定次第開示させていただき

ます。

以上